g/{ggliﬂt ORTHOPAEDIC SURGERY RESIDENTS
Hospital 2023 - 2024

PGY - 5

\
e

Chief Chief
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christian.awah@mountsinai.org dustin.buller@mountsinai.org frank.cautela@mountsinai.org john.cordero@mountsinai.org jonathan.markowitz@mountsinai.org kyle.rako@mountsinai.org

Christon Darden David Kantrowitz Alexander Lieber Noor Maza William Ranson Kathryn Whitelaw Christine Williams

christon.darden@mountsinai.org david.kantrowitz@mountsinai.org alexander.lieber@mountsinai.org noor.maza@mountsinai.org william.ranson@mountsinai.org kathryn.whitelaw@mountsinai.org  christine.williams@mountsinai.org

Dennis Bienstock Harrison Ferlauto Eric Haunschild Jamie Kator Hannah Rhee Laura Thurber Steven Yacovelli

dennis.bienstock@mountsinai.org harrison.ferlauto@mountsinai.org eric.haunschild@mountsinai.org jamie.kator@mountsinai.org hannah.rhee@mountsinai.org laura.thurber@mountsinai.org steven.yacovelli@mountsinai.org
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Thomas Boucher Aonnicha Burapachaisri Brian Cho Thomas Evashwick-Rogler Hulaimatu Jalloh Taylor Mustapich Michael Shatkin

thomas.boucher@mountsinai.org  aonnicha.burapachaisri@mountsinai.org brian.cho2@mountsinai.org  thomas.evashwick-rogler@mountsinai.org hulaimatu.jalloh@mountsinai.org taylor.mustapich@mountsinai.org michael.shatkin@mountsinai.org
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